
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035009 - Analisis Numerik

: 6B

Jadwal Kuliah R.FT406 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110752 - OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Pengantar analisis numerik  43 OKTARINA HERIYANI

 2 Senin

22 Mar 2021

Deret taylor dan maclaurin  43 OKTARINA HERIYANI

 3 Senin

29 Mar 2021

Analisi galat dan angka bena  43 OKTARINA HERIYANI

 4 Senin

5 Apr 2021

Aritamtikan nilai kambang  43 OKTARINA HERIYANI

 5 Senin

12 Apr 2021

Persamaan Ninlanjar metode bagi dua  43 OKTARINA HERIYANI

 6 Senin

19 Apr 2021

Persamaan ninlanjar regulasi falsi  43 OKTARINA HERIYANI

 7 Senin

24 Mei 2021

Persamaan ninlanjar metode terbuka leleran titik tetap  43 OKTARINA HERIYANI

 8 Senin

31 Mei 2021

Persamaan Ninlanjar metode terbuka newton raphson  43 OKTARINA HERIYANI
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 9 Senin

7 Jun  2021

Persamaan ninlanjar metode secant  43 OKTARINA HERIYANI

 10 Senin

14 Jun  2021

Analisis numerik metode pias  43 OKTARINA HERIYANI

 11 Senin

21 Jun  2021

Newton cotes  43 OKTARINA HERIYANI

 12 Senin

28 Jun  2021

Case study analisis numerik  43 OKTARINA HERIYANI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Mesin S1 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03035009 - Analisis Numerik 

: 6B 

Dosen : OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 

    

1 1603035009 MUHAMMAD YULIANTO SAPUTRO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

2 1603035017 MUHAMMAD HARTONO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

3 1603035025 WAHYU FADILAH 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

4 1603035034 DHIKA CANDRA DEBI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

5 1603035038 DUDI WAHYUDI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

6 1603035041 HEDER KILWALAGA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

7 1603035048 REZA LUTHFI IMANDA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

8 1603035052 DWI PRAHMONO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

9 1603035054 ADI CANDRA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

10 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

11 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

12 1703035016 EKA AGUSTIAR 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

13 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

14 1703035023 M. ZAKARIA NUR HADI KUSUMA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

15 1703035024 RACHMAT ABIDIN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

16 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

17 1703035037 TONI ABIDIN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

18 1703035040 FURQON IQLI ZAINUDIN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

19 1703035056 FARHAN ALFIAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

20 1703035060 ADITYA RAHMAT 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

21 1703035069 MUHAMMAD NUR 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 
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22 1703035075 ALIFFIYAN AKBAR SUSANTO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

23 1703035077 AZMI ZIA ULHAQ 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

24 1803035001 YELTSIN SUMARWAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

25 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

26 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

27 1803035017 PAHMI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

28 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

29 1803035021 IMAN NUR KHAQIM 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

30 1803035022 IVAN NUGRAHA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

31 1803035024 BAYU FAUZAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

32 1803035027 NUR FADLA RIZKI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

33 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

34 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

35 1803035041 EEF SYAIFULOH 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

36 1803035048 ALDI KURNIAWAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

37 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

38 1803035065 BANI HAMDANI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

39 1803035066 SALMAN AL FARIZI 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

40 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

41 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

42 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 
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43 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA 
v v v v v v v v v v v v     

12 100 

Jumlah hadir : 43.00 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 
     

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Numerik

6B

Teknik

Teknik Mesin S1

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1603035009 MUHAMMAD YULIANTO SAPUTRO  57 90  74 98 B 76.15

 2 1603035017 MUHAMMAD HARTONO  58 80  70 95 B 72.00

 3 1603035025 WAHYU FADILAH  67 45  60 70 C 59.00

 4 1603035034 DHIKA CANDRA DEBI  57 70  73 90 B 69.95

 5 1603035038 DUDI WAHYUDI  48 90  73 98 B 73.50

 6 1603035041 HEDER KILWALAGA  50 65  60 70 C 59.75

 7 1603035048 REZA LUTHFI IMANDA  47 90  71 98 B 72.45

 8 1603035052 DWI PRAHMONO  58 70  75 70 B 69.00

 9 1603035054 ADI CANDRA  46 80  74 95 B 70.60

 10 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA  45 46  66 69 C 56.05

 11 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO  41 90  78 98 B 73.75

 12 1703035016 EKA AGUSTIAR  58 90  79 98 B 78.40

 13 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT  59 90  74 98 B 76.65

 14 1703035023 M. ZAKARIA NUR HADI KUSUMA  53 65  70 75 C 65.00

 15 1703035024 RACHMAT ABIDIN  50 37  69 67 C 56.05

 16 1703035035 DEKA RAMA LIGUSTIAN  53 55  73 70 C 63.20

 17 1703035037 TONI ABIDIN  52 35  70 63 C 56.05

 18 1703035040 FURQON IQLI ZAINUDIN  43 50  70 65 C 57.75

 19 1703035056 FARHAN ALFIAN  0 0  0 0 E 0.00

 20 1703035060 ADITYA RAHMAT  48 72  75 80 B 68.00

 21 1703035069 MUHAMMAD NUR  50 90  70 98 B 72.80

 22 1703035075 ALIFFIYAN AKBAR SUSANTO  50 90  77 98 B 75.60

 23 1703035077 AZMI ZIA ULHAQ  58 90  78 98 B 78.00

 24 1803035001 YELTSIN SUMARWAN  43 65  70 75 C 62.50

 25 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA  54 90  77 98 B 76.60

 26 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA  40 90  73 98 B 71.50

 27 1803035017 PAHMI  50 90  70 98 B 72.80
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:
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N
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Semester : Genap 2020/2021
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 28 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI  59 90  77 98 B 77.85

 29 1803035021 IMAN NUR KHAQIM  46 80  70 95 B 69.00

 30 1803035022 IVAN NUGRAHA  52 65  72 75 C 65.55

 31 1803035024 BAYU FAUZAN  60 90  70 98 B 75.30

 32 1803035027 NUR FADLA RIZKI  42 90  75 98 B 72.80

 33 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN  56 90  73 98 B 75.50

 34 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO  41 90  73 98 B 71.75

 35 1803035041 EEF SYAIFULOH  42 90  65 98 B 68.80

 36 1803035048 ALDI KURNIAWAN  40 90  75 98 B 72.30

 37 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN  39 90  70 98 B 70.05

 38 1803035065 BANI HAMDANI  42 80  75 95 B 70.00

 39 1803035066 SALMAN AL FARIZI  45 90  77 98 B 74.35

 40 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO  39 65  70 70 C 61.00

 41 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA  50 90  70 98 B 72.80

 42 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA  53 90  77 98 B 76.35

 43 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA  63 90  73 98 B 77.25

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Ttd


